
UCHWAŁA NR XXXV/318/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej na okres  
do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)), art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7 a, oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 12 miesięcy, której przedmiotem 
jest część nieruchomości gruntowej o pow. 12 m2, stanowiąca własność Gminy Międzyrzecz, oznaczona 
numerem ewidencyjnym 675/120, położona w obrębie geodezyjnym 001 – Międzyrzecz przy ulicy 
Poznańskiej, z przeznaczeniem na usytuowanie baneru reklamowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, 2021 r. poz.11 oraz 

2021 r. poz. 234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7215AC09-6B15-4E00-9FF7-C38D8EBEB1E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


